
 

 

Smlouva o sdružení ve společnosti 
 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
 
BDO Audit s.r.o. 
se sídlem Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
IČ: 45314381 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7279 
jednající Ing. Ondřejem Šnejdarem, jednatelem a Ing. Petrem Slavíčkem, jednatelem 
(dále také jen „společník“) 
 
a 
 
BDO IT a.s. 
se sídlem Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
IČ: 250 56 646 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, spisová 
značka B 4080 jednající Ing. Miloslavem Rutem, místopředsedou představenstva 
(dále také jen „společník“) 
 
ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 
 
 

smlouvu o sdružení ve společnosti 
  

I. 
Název a účel společnosti 

 
 

1. Účelem společnosti je vzájemná spolupráce společníků při podání nabídky a plnění povinností 
vyplývajících z veřejné zakázky s názvem Externí podpora vnitřního auditu – Auditu IT pro 
zadavatele Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. se sídlem Vodičkova 701/34, Praha 
1. 

2. Společnost bude používat název Společnost BDO, kontaktní adresa: Olbrachtova 1980/5, 140 00, 
Praha 4. 

3. Společnost se uzavírá na dobu neurčitou ode dne uzavření této smlouvy o sdružení ve 
společnosti. Společnost zaniká ukončením příslušné smlouvy o poskytování služeb a splněním 
veškerých závazků z ní plynoucích. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel zruší předmětné 
zadávací řízení nebo uzavře smlouvu s jiným dodavatelem. 

4. Společníci společnosti jsou ze závazků vzniklých vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to 
po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. 

 
 
  



 

 

 
II. 

Vedoucí společník a hospodaření společnosti 
 

1. Vedoucím společníkem společnosti je společník BDO Audit s.r.o., se sídlem: Olbrachtova 1980/5, 
140 00 Praha 4, IČ: 453 14 381 

2. Vedoucí společník je oprávněn podepsat a podat nabídku, vést veškerá jednání jménem 
společnosti se zadavatelem veřejné zakázky, podávat a podepisovat veškeré opravné prostředky 
v rámci zadávacího řízení a v případě, že nabídka společnosti bude vybrána, podepsat jménem 
společnosti smlouvu o poskytování služeb. 

3. Každý ze společníků je povinen s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájmů společnosti  
a starat se o dosažení účelu společnosti. Dále je povinen se zdržet jednání, které by ztěžovalo 
nebo znemožňovalo dosažení účelu společnosti nebo by vedlo k poškození společníků nebo 
zadavatele. 

4. Společníci sjednávají, že upraví dodatkem k této smlouvě o sdružení ve společnosti podíl 
společníků na příjmech a výdajích společnosti. 

 
 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
1. Společníci se zavazují, že v případě, že budou zadavatelem vyzváni k uzavření smlouvy, 

poskytnou k tomuto právnímu úkonu veškerou součinnost a neprodleně tuto smlouvu uzavřou. 
2. Společníci se dále zavazují, že do výše uvedeného zadávacího řízení nepodají další nabídku, a to 

ani samostatně, ani v jiné společnosti. 
3. Společníci se dohodli, že tuto smlouvu o sdružení ve společnosti lze měnit a doplňovat jen na 

základě písemných číslovaných dodatků, podepsaných všemi společníky. 
4. Společníci prohlašují, že se s textem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámili, nemají 

proti jejímu obsahu žádné námitky a smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůli 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V Praze dne 7. 11. 2018 
 
 

 
 

………………………………………… 
BDO Audit s.r.o. 

Ing. Ondřej Šnejdar, jednatel 

 
 

………………………………………… 
BDO IT a.s. 

Ing. Miloslav Rut 
místopředseda představenstva 

 

………………………………………… 
BDO Audit s.r.o. 

Ing. Petr Slavíček, jednatel 
 

 
 

  

 

 

  
  


